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Цены действительны
с 4 августа  

по 31 августа 2022

Хиты
сезона

У СВЕЖЕСТИ 
ХОРОШИЙ 
ВКУС

Яркий
август

Лодочки из баклажанов

Необычный салат с мини- 

дамплингами

Рецепт пышных сырников

Три красивые сервировки 

с хлебцами



     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.

16720*
209.00

-20%
Фарш 
из индейки 
Классический,  
охлажденный, 
450 г***



3

Запеченный картофель 
с беконом и яйцом 

  4 порции  40 мин..  

2 картофелины среднего размера
2 ст. л. растительного масла
4 ломтика бекона 
4 яйца 
70 г тертого сыра 
3-4 пера зеленого лука
соль и свежемолотый черный перец  

1. Разогреваем духовку до 190 °С. 
2. Картофель тщательно моем щеткой. 
Делаем несколько проколов вилкой и 
смазываем  маслом. Выкладываем карто-
фель в форму для запекания и готовим 
25-30 мин.  Достаем из духовки и даем 
немного остыть.
3. Картофель разрезаем на 2 части  
и ложкой извлекаем часть мякоти. 
Приправляем картофельные лодочки 
солью и перцем по вкусу. Снова выкла-
дываем картофельные лодочки  в форму 
срезом вверх.
4. В каждую лодочку кладем ломтик 
бекона и посыпаем сыром. На картофель 
или рядом с ним разбиваем яйца и запе-
каем еще 15 мин.   
5. Готовое блюдо посыпаем мелконаре-
занным зеленым луком и черным перцем. 
Подаем горячим.  

Яйца – ценный источник белка, нужного нам для пол-
ноценной работы организма, а также множества полез-
ных веществ. Продукцию стабильно высокого качества 
выпускает «Птицефабрика Синявинская», поставляю-
щая в магазины самые свежие отборные яйца.

Рекомендуем

25999
314.00

-17%

Яйцо куриное, 
С1, 30 шт.***

Быстрая 
подзарядка
Чтобы успеть сделать все важные 
дела, запланированные на день, 
нужен мощный заряд энергии. 
Приготовьте это блюдо на завтрак, 
если впереди насыщенная программа, 
или подзарядите свои «батарейки»  
во время обеда или раннего ужина. 

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 4 по 31 августа 2022 года во всех гипермаркетах и супермаркетах «О'КЕЙ». В гипермаркетах и супермаркетах  
по адресам: г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот»; г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь»; г. Сестрорецк, Приморское шоссе, 268А данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
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3799*
47.99

-20%

Йогурт, 4,2%, 130 г**

8999
119.99

-25%

Коктейль 
молочный, 2%, 
930 мл**, ***

9499*
125.99

-24%

Кефир, 3,2%, 
1 кг ***

6999*
91.99

-23%

Сметана, 20%, 
200 г

17999*
214.00

-15%
Масло сливочное, 
82,5%, 180 г

8499*
110.99

-23%

Молоко 
пастеризованное, 
2,5%, 1 л***

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
  **Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.



7199*
89.99

-20%
Десерт 
соевый, 
с соком, 
140 г**, ***

-15%
186.99
15799*

Майонез Провансаль 
с лимонным соком, 
50,5%, 770 г

-26%
219.00
15999*

Майонез 
оливковый, 
50,5%, 770 г

-21%
204.00
15999*

Майонез 
с перепелиным 
яйцом, 50,5%, 
800 мл

7499
94.99

-21%

Крем со вкусом 
сметаны Vegcream, 
180 г***

8699
108.99

-20%

Десерт кокосовый/
миндальный, 
140 г***

10799*
127.99

-15%

Молоко ультра-
пастеризованное, 
1,5%, 1 кг

25999
314.00

-17%

Яйцо куриное, 
С1, 30 шт.***

6499*
76.99

-15%
Творог 
мягкий, 4,5%, 
180 г***

10999*
133.99

-17%

Сметана, 
23%, 315 г***
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***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.
     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.



11999*
149.99

-20%

Творог 
рассыпчатый, 
9%, 350 г***
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54900
794.00

-30%

Масло оливковое Grand di Oliva 
Olympia/ Extra Virgin, 500 мл



23499*
299.00

-21%
Сыр 
Blue Classic 
с голубой 
плесенью, 
50%, 125 г 

16999
214.00

-20%
Сыр 
Сливочный, 
50%, 200 г
Легкий, 
30%, 200 г – 
219.00/169.99*

9599
119.99

-20%

Сыр Полярный, 
копченый, 
колбасный, 40%, 
120 г

8499*
98.99

-14%

Сыр творожный, 
70%, 140 г**

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
  **Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.*Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.

*Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.



139999*
1829.00

-23%

Сыр Пармезан, 
32%, 1 кг***

9199*
114.99

-20%
Сыр 
творожный 
Valio, 66-70%, 
150 г**

29999*
379.00

-20%

Сыр твёрдый 
Royal cheese 
collection 
Classic, 40%, 
200 г***

33999*
429.00

-20%

Сыр твёрдый 
Royal cheese 
collection Extra 
Hard, 40%, 200 г

16999
214.00

-20%
Сыр-мусс творожный 
Прованс President, 
сливочный/ 
прованские травы, 
60/62%, 210 г

11799*
167.99

-29%

Сыр мягкий рикотта 
Galbani, 34%, 230 г

19999*
244.00

-18%
Сыр Пармезан, 
хлопья, 32%, 
100 г***

27499*
329.00

-16%

Сыр Пармезан, 32%, 
175 г
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99499
1249.00

-20%
Сыр Король 
Севера, 45%, 1 кг***

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.

15999
224.00

-28%

Сыр для жарки, 45%, 200 г
Маасдам Gold, 45%, 200 г*** – 
239.00/189.99* 
Ореховый с фенугреком, 
45%, 1 кг – 989.00/739.99



21999*
329.00

-33%

Сосиски 
Молочные, 
450 г***

14999*
249.00

-39%

Бекон 
сырокопченый, 
нарезка, 200 г

27999*
349.00

-19%

Колбаса вареная  
Докторская, 470 г

114999*
1449.00

-20%
Колбаса  
сырокопченая 
Австрийская, 
1 кг***

19999
259.00

-22%
Паштет 
с маслом 
в фольге, 370 г***

16999*
204.00

-16%
Колбаса 
варено-копченая 
Сервелат 
Финский, 
300 г***

25999
329.00

-20%
Рулет 
из мяса утки, 
300 г***

24999*
344.00

-27%

Сосиски 
Сливочные, 420 г

17999*
274.00

-34%

Набор сырокопченых колбас 
Брауншвейгская + Велкомовская 
+ Миланская, нарезка, 150 г
Торро + Бордо + Миланская, 
нарезка, 150 г – 279.00/179.99*

15999*
229.00

-30%

Колбаса 
полукопченая 
Говяжья, 500 г***

17999*
274.00

-34%

Сосиски 
Восточные 
с говядиной, 500 г***

*Цена и скидка действительна только в Москве
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14999*
239.00

-37%
Сосиски Баварские, 
420 г
Ветчина Дугушка, 
400 г*** – 
299.00/199.99

22999*
349.00

-34%

Ветчина Запекуша, 
с сочным окороком, 420 г***

36999*
489.00

-24%

Карбонад 
копчено-
вареный 
Деликатесный, 
350 г***

20999
299.00

-29%

Сардельки 
Чешские, 
450 г***

22999
349.00

-34%

Шпикачки 
Чешские, 
450 г***

56999*
899.00

-36%

Колбаса вареная 
Докторская, 
1 кг***

86999
1109.00

-21%

Колбаски 
полукопченые 
Охотничьи, 1 кг***

38999
524.00

-25%
Колбаса варено-
копченая 
Царская, 500 г***

44999*
634.00

-29%

Колбаса 
варено-
копченая 
Сервелат 
Гурман, 400 г***

109999*
1699.00

-35%
Буженина 
Рублевская 
запеченая, 
1 кг***

19999
294.00

-31%
Сосиски 
Докторские, 
430 г***

79999*
1079.00

-25%
Колбаса 
вареная 
Телячья, 
1 кг***
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24999*
459.99

-45%

Пельмени Фирменные/ 
Со сливками, 700 г

18999
359.99

-47%

Пельмени Сочные/ 
Отборные, 700 г***

39999
Сыр твердый 
Дюрр, 6 месяцев, 
50%, 200 г***
Кг – 1499.00*

76900*

Сыр 
полутвердый 
Щучанский, 
50%, кг

29999
579.99

-48%
Пельмени 
Классические/ 
Новосибирские, 
700 г***

34999
569.99

-38%
Манты 
Каспийские, 
720 г***
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44999
689.00

-34%

Палтус 
синекорый, стейк, 
свежемороженый, 
400 г



21999
409.99

-46%

Дамплинги Bibigo, 
мини, 370 г



6999
108.99

-35%
Котлеты из индейки/
куриные в панировке 
Ложкаревъ, 400 г
По-домашнему, 400 г – 
137.99/89.99

14699
209.99

-30%

Приправа Kamis, 
18-55 г**
Мельница, 
38-85 г** – 
359.99/249.99

24999*
519.99

-51%

Пельмени Цезарь 
Гордость Сибири/ 
Классика, 800 г
С говядиной 
и свининой/ 
Семейные, 800 г – 
629.99/299.99
Фирменные, 800 г – 
569.99/249.99

11999*
144.99

-17%
Шницель куриный, 
рубленый, охлажденный, 
350 г***
Мини-колбаски куриные 
Курбаски, 450 г*** – 
214.00/174.99* 22999*

284.00

-19%
Шашлык 
куриный 
Кавказский, 
1 кг***

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.

16999
299.99

-43%

Трильмени 
сливочные/ 
особые 
Ложкаревъ, 
700 г***
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***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.



4899
69.99

-30%
Смесь Knorr 
на второе, 
27 г**

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

1799
24.99

-28%

Суп Knorr Чашка супа, 
с сухариками, 13-21 г**
Томатный по-итальянски, 
18 г – 27.99/19.99



2199
29.99

-26%

Сахар ванильный 
Dr.Oetker, 
с натуральной 
ванилью, 15 г



52499
749.00

-29%
Масло оливковое Monini 100%, 500 мл
Лимон, 250 мл – 749.00/524.99
Gran Fruttato Extra Virgin, 500 мл – 
1029.00/719.99
E.V, 1 л – 1599.00/1119.99

34999
429.00

-18%

Масло 
кислосливочное 
President, 82%, 
360 г***

17999*
259.00

-30%
Творог 
из козьего 
молока 
Ефремовское 
молоко, 2%, 
180 г***

42999
614.00

-29%

Соус-глазурь Monini, 
бальзамический, 
250 г

16999
219.99

-22%

Кисель Leo Kids, 60 г**

16999
249.00

-31%

Колбаса 
сыровяленая 
Fuet Велмит, 
150 г***

22999*
314.00

-26%

Колбаса 
сырокопченая 
полусухая 
Праздничная 
Ногинский МК, 
300 г

**Товары, участвующие в акциях, 
уточняйте в магазинах.

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.

     *Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.
***�Продукция представлена не во всех магазинах О’КЕЙ.



23999
299.00

-19%

Тунец Магуро, 
филе, в масле/ 
натуральный, 200 г



26999
399.00

-32%

Мёд ИммунUP Берестов А.С., натуральный, 
цветочный, полифлорный, 200 г**
С протеином и кэробом, 500 г – 
599.00/399.99

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



7999
114.99

-30%

Чай зеленый/ 
черный Curtis, 
25 пакетиков**

24999
369.00

-32%

Чай черный 
Curtis, 
100 пакетиков**

21999
299.00

-26%

Конфитюр 
Zuegg, 320/ 
330 г**

20999
299.00

-29%

Десерт Zuegg, 
330 г**

18999
259.00

-26%

Фундук 
Семушка, 
сушеный, 
120 г

29999
399.00

-24%

Смесь 
ореховая 
Семушка, 
пекан/ 
макадамия, 
жареная, 
150 г

36999
489.00

-24%

Коктейль орех/ изюм 
сладкий, 250 г

22999
299.00

-23%

Фундук, сушеный, 
150 г

22999
349.00

-34%

Грецкий орех, 
120 г

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



8699*
103.99

-16%

Хлебцы Щедрые 
Тонкие, ржаные/ 
многозерновые/ 
бородинские, 170 г

*Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.



99999
1499.00

-33%

Кофе зерновой 
Jardin Americano 
crema, кг

109999
1699.00

-35%

Кофе зерновой 
Jardin Dessert 
cup, кг



27999
569.00

-50%

Кофе 
Nescafe Gold, 95 г
Aroma Intenso, 
85 г – 569.00/249.99
Barista, 85 г – 
599.00/279.99

17999
399.00

-54%

Кофе 
Nescafe Gold, 
растворимый/ 
с добавлением 
молотого, 75 г**

34999
519.00

-32%
Кофе Jacobs 
Caramel/Hazelnut/ 
Brazilian Selection, 
растворимый, 
натуральный, 
сублимированный, 
95 г

29999
539.00

-44%
Кофе 
растворимый 
Jacobs Day&Night, 
95 г

89999
1599.00

-43%
Кофе Jacobs 
Gold/ Monarch, 
натуральный 
растворимый 
сублимированный, 
500 г 34999

509.00

-31%
Кофе в капсулах 
L’OR Ristretto, 
натуральный, 
жареный, молотый, 
10 шт.**

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



139999
2699.00

-48%

Кофе 
зерновой 
Bushido Black/ 
Red Katana, 
1000 г

6699
89.99

-25%
Заправка Роллтон, 
для солянки/ борща, 
180/ 250 г

5999
79.99

-25%

Чипсы BOMBBAR, 
цельнозерновые, 
протеиновые, бекон 
с паприкой, 50 г
SNAQ FABRIQ, 
сметана и зелёный 
лук, 50 г – 69.99/51.99

6899
91.99

-25%

Батончик SNAQ 
FABRIQ, 50 г**
Глазированный, 
40 г** – 78.99/58.99 11999

159.99

-25%
Батончик 
CHIKALAB 
LAYERS, 
60 г**

8999
129.99

-30%

Макаронные изделия 
Aida Tagliatelle/ 
Capellini, гнезда, 250 г

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



4999
69.99

-28%
Вода питьевая 
BioVita, столовая,  
негазированная, 
1,5 л



3999
49.99

-20%

Вода минеральная 
Тбау Премиум, природная, 
столовая, газированная/ 
негазированная, 0,5 л



4499
58.49

-23%

Вода питьевая BAIKAL 430, 
природная, негазированная, 
0,45 л 

БАЙКАЛ  
С ГЛУБИНЫ 
430 МЕТРОВ
Это самое глубокое озеро 
на планете, содержит более 
20% мировых запасов 
чистейшей пресной воды. 
С давних пор признанное 
национальным достоянием 
России, оно хранит множество 
тайн и загадок.
Каждый, кто хоть раз побывал 
на Байкале, отмечает его 
невероятную энергетику, 
которую несет в себе и вода, 
добытая с глубины 430 м. 
Ощутите силу природы 
и ее чистоту: получите мощный 
оздоровительный эффект!



5999
79.99

-25%
Напиток энергетический 
Genesis Yellow/ Green/ 
Purple Star, 
безалкогольный, 
газированный, 0,5 л



3999
54.99

-27%

Напиток DreaMix, 
безалкогольный, 
сильногазированный, 
0,5 л
1,5 л – 69.99/49.99

7999
139.99

-42%

Напиток кофейный Nitro, безалкогольный, 
газированный, стекло/ банка, 0,25 л

5999
74.99

-20%

Напиток 
Святой источник, 
безалкогольный, 
негазированный, 1,5 л**

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.



69999
1099.99

-36%

Вино Барон 
Филипп де 
Ротшильд 
Бордо Блан, 
белое сухое, 
0,75 л



Коктейльная 
водка, идеальный 
напиток
для приготовления 
легких фруктовых 
миксов

«Карамельный Классик»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 30 мл

Ликер Marie Brizard яблочный ……………… 30 мл

Ликер карамельный ………………………………… 15 мл

Сок лимона ……………………………………………… 25 мл

Кубики льда

«Боярский»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 25 мл

Гранатовый сироп …………………………………… 25 мл

Cоус Табаско (красный) …………… 5 мл (4-5 капель)

«Камикадзе»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 30 мл

Ликер апельсиновый ……………………………… 30 мл

Сок лайма ………………………………………………… 30 мл

Кубики льда

на
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ра
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ы

9999
Напиток 
слабоалкогольный 
Релакс, 
5,5%, 0,33 л**

9999
149.99

-33%

Пивной напиток 
El Capulco, 
светлый, 4,5%, 
0,45 л

38999
499.00

-21%

Водка/ Особая 
Парадигма, 40%, 0,5 л**

29999
369.00

-18%

Коньяк Киновский 3 года, 
40%, 0,25 л
3 года, 40%, 0,5 л – 
624.00/529.99
5 лет, 40%, 0,5 л – 
689.00/589.99
КВ 7 лет, выдержанный,
40%, 0,5 л – 
889.00/649.99

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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«Карамельный Классик»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 30 мл

Ликер Marie Brizard яблочный ……………… 30 мл

Ликер карамельный ………………………………… 15 мл

Сок лимона ……………………………………………… 25 мл

Кубики льда

«Боярский»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 25 мл

Гранатовый сироп …………………………………… 25 мл

Cоус Табаско (красный) …………… 5 мл (4-5 капель)

«Камикадзе»
KREMLIN AWARD Classic …………………………… 30 мл

Ликер апельсиновый ……………………………… 30 мл

Сок лайма ………………………………………………… 30 мл

Кубики льда

на
 п

ра
ва

х 
ре

кл
ам

ы

64999
999.00

-34%

Водка Кремлин 
Эворд Классик, 
40%, 0,7 л



27999
349.00

-19%
Настойка сладкая 
Зелёная Марка 
Яблочная, 29%, 
0,5 л



142999
1699.00

-15%
Виски шотландский 
купажированный 
Дэрроу, 40%, 0,7 л



42999
599.00

-28%
Водка 
Балчуг 
21 век, 
40%, 0,5 л

49999
699.00

-28%
Водка 
особая  
Балчуг 
16 век, 
40%, 0,5 л



129999
1599.00

-18%
Коньяк армянский 
Арарат Коффе/ 
Напиток спиртной 
Априкот на основе 
коньяка со вкусом 
абрикоса/ вишни, п/у, 
30-40%, 0,5 л



64999
769.00

-15%

Виски шотландский 
купажированный 
Блэк Бист, 40%, 0,5 л



two-glass-cognac-old-oak-barrel-615896057.png

29999
379.00

-20%

Ликер 
эмульсионный 
История Любви, 
18%, 0,5 л**

38999
479.00

-18%

Водка Первак 
Дистиллед Резерв, 
40%, 0,5 л

59999
799.00

-24%

Коньяк Фазер’с 
Олд Баррель 
выдерж. КВ, 7 лет, 
40%, 0,5 л

48999
799.00

-38%
Коньяк армянский Камни 
Караунджа 3 года, 40%
6 лет, 40% – 1199.00/649.99
11 лет, 40%, 0,5 л – 1499.00/869.99
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9999*
169.99

-41%
Пиво Eboshi 
Happoshu, 
светлое, 4,6%, 
0,5 л

*Цены в магазинах О’КЕЙ могут отличаться.


